
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 237868

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:59:19

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 134/2020

N° do Processo: 2482020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/11/2020 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/11/2020 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/12/2020 11:30:00

Data da Disputa/Horário:09/12/2020 11:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição CAMINHÃO 4X2 Equipado com TANQUE INOX para 8.000  Litros
Resumo:
com  Recursos Próprios

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/11/2020 00:00:00 ANEXOS DO EDITAL Baixar

24/11/2020 00:00:00 ANEXO 1 PROP FINANCEIRA Baixar

24/11/2020 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/237868/paquisicao-caminhao-4x2-equipado-com-tanque-inox-para-8000-nbsplitrosp/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7ba19a762b23be81df79b473305ccb28.docx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7da2eaad6ed1fffdceebaff5071504f1.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ae14e7cd259302190d8fef98849a9ac0.pdf

